様式第６号（第 10 条関係）

令和７年 8 月 18 日

 高岡市長       あて

補助事業者住所 高岡市●●町●丁目●●番地

                      名称 ●●児童育成クラブ

代表者氏名 ●● ●●

                 電話番号  ●●－●●●●

   令和７年度高岡市夏休みカルチャーアカデミー事業補助金実績報告書

  令和７年●月●日付け文国第●●号で交付決定のあった令和７年度高岡市夏休みカ

ルチャーアカデミー事業補助金について、補助事業が完了したので、高岡市文化振興

事業補助金交付要綱第 10 条の規定により、次のとおり報告します。

１ 補助事業の完了年月日   令和７年 8 月 8 日

２ 補助金の交付決定額      金 100,000 円

３ 補助対象経費の予算額     金 101,800 円

４ 補助対象経費の実績額     金 101,000 円

５ 添付書類

(1) 事業報告書（様式第７号）

(2) 補助対象経費の支払いを証する書類

(3)  その他市長が必要と認めるもの

様式第７号（第 11 条関係）

１ 事業報告書

文化体験プログラム

の名称

はじめての万葉集

家持さんの気持ちを体験しよう

施設

該当の番号を○で囲む

１ 高岡市立博物館    ２ 高岡市美術館

３ 高岡市万葉歴史館   ４ ミュゼふくおかカメラ館

実施日 令和７年  8 月  8 日（金）

参加人数

①児童  37 名
（内訳）

1 年生 １4 名  2 年生 １５名  3 年生  8 名

 4 年生   名  5 年生   名  6 年生   名

②支援員等  3 名

担当者

氏名   たかおか はなこ

     高岡 花子
日中連絡のつく電話番号

     ●●●－●●●●－●●●●
メールアドレス

     ●●●●●＠●●●●●●●

２ 収支決算

【収入】

科目 金額（見込） 備考

高岡市夏休みカルチャーアカデミー事

業補助金
100,000円 上限 10 万円

自己負担額 1,000 円

合計 101,000 円

【支出】

科目 金額（見込） 内訳等

文化体験プログラム利用料（施設の入

館料、観覧料を含む）
9００円

支援員入館料

300 円×3 人

交通費（公共交通機関利用料等） 円

借上料（バス借上料等） 100,100 円 バス借上料

 円

合計 101,000 円

※支払いを証する領収証の写し等を添付すること。交通費について、公共交通機関を

利用し、領収書等の支払いを証する領収証等が無い場合は、最も経済的かつ合理的な

経路及び方法により算出した金額を上限とする。

様式第９号（第 13 条関係）

                         令和７年 9 月 1 日

  高岡市長       あて

補助事業者住所 高岡市●●町●丁目●●番地

                      名称 ●●児童育成クラブ

代表者氏名 ●● ●●

                 電話番号  ●●－●●●●

  令和７年度高岡市夏休みカルチャーアカデミー事業補助金請求書

 金  100,000 円

  但し、令和７年度高岡市夏休みカルチャーアカデミー事業補助金として

振込先

金融機関名 ●●●●●●●●銀行

支 店 名 ●●支店

種 目 普通      当座

口 座 番 号 ●●●●●●

口 座 名 義 ●●●●●●●●●●●

（カナ） ●●●●●●●●●●●●●●●●●